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Schweizermeisterschaften Telemark 
Sprint

Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TECHNISCHER DELEGIERTER SCHAER Stefan
WETTKAMPFLEITER MOSIMANN Marius
SCHIEDSRICHTER FREI Hans

WETTER

BEDINGUNGEN schön
SCHNEE hart-sulzig
LUFTTEMPERATUR 5,0 °C

1. Lauf 2. Lauf

KURSSETZER
VORLÄUFER

WEBER Ruedi
- A - KELLER  Markus
- B - KERNEN  Thomas

WEBER Ruedi
- A - KELLER Markus
- B - KERNEN Thomas

PISTE Lochstafel Demohang  Lochstafel Demohang
START 1790 m 1790 m
ZIEL 1679 m 1679 m
HÖHENUNTERSCHIED 111 m 111 m
LÄNGE 700 m 700 m
HOMOLOGATION 9582/08/10 9582/08/10
TORE 17 17
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 17 17
STARTZEIT 10h00 12h15

LISTEN NR.519 F = 0
Anzahl Teilnehmer: 44, Anzahl NSA: 5

Christoph WengerChristoph WengerVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

30/03/2019  /  Saanenland (SUI)  /  Telemarkclub Gstaad 30/03/2019 um 15.31 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Zeiten Abstand

  Juniorinnen  

1 6 LATHION Léa 2004 SUI 1:06.46 2+0 1:04.53 1+0 2:10.99

2 1 4515020 BENEY Elise 2001 SUI 1:10.89 0+1 1:10.69 0+1 2:21.58 10.59

3 8 BESSE Louise 2007 SUI 1:15.82 4+1 1:12.33 2+1 2:28.15 17.16

4 11 NANCHEN Tiffaine 2003 SUI 1:15.45 0+4 1:12.76 0+4 2:28.21 17.22

5 10 GAILLARD Clémence 2004 SUI 1:19.64 1+4 1:15.03 0+3 2:34.67 23.68

6 2 SALZGEBER Manon 2004 SUI 1:23.85 3+4 1:12.74 0+4 2:36.59 25.60

7 3 VISCHER Coralie 2000 SUI 1:23.20 0+3 1:17.26 0+3 2:40.46 29.47

8 12 RUEF Rahel 1999 SUI 1:26.55 6+4 1:23.73 4+4 2:50.28 39.29

9 7 YERLY Océane 2003 SUI 1:31.25 8+4 1:36.50 10+4 3:07.75 56.76

10 5 SALZGEBER Diane 2007 SUI 1:48.53 4+3 1:28.14 2+4 3:16.67 1:05.68

11 4 NANCHEN Faustine 2007 SUI 1:47.69 2+4 1:41.15 0+4 3:28.84 1:17.85

  Junioren  

1 21 4510018 MOSSET Maxime 1998 SUI 56.88 0+3 56.30 0+1 1:53.18

2 18 COTTER Corentin 2004 SUI 56.17 0+0 58.25 0+0 1:54.42 1.24

3 20 BARMAZ Simon 2002 SUI 1:02.38 0+3 58.73 0+0 2:01.11 7.93

4 17 ASCHILIER Tobias 2004 SUI 1:04.71 0+0 1:04.19 0+0 2:08.90 15.72

5 19 BENEY Alexis 2005 SUI 1:12.96 5+4 1:08.88 0+4 2:21.84 28.66

6 16 BRUNNER Philippe 2000 SUI 1:22.19 4+4 1:21.84 8+4 2:44.03 50.85

  Damen Elite  

1 25 4515002 WENGER-REYMOND Amelie 1987 SUI 56.59 0+3 57.61 0+3 1:54.20

2 26 4515008 OEHRLI Simone 1989 SUI 1:00.09 0+3 1:00.06 0+3 2:00.15 5.95

3 30 4515011 AEGERTER Kim 1996 SUI 1:04.43 0+4 1:01.11 0+1 2:05.54 11.34

4 28 4515018 FASEL Christine 1978 SUI 1:06.54 0+4 1:04.77 0+4 2:11.31 17.11

5 27 4515017 SIERRO Ariane 1997 SUI 1:08.87 0+4 1:08.49 0+4 2:17.36 23.16

6 31 BRUNNER Evelyn 1986 SUI 1:10.41 0+4 1:10.82 0+4 2:21.23 27.03

7 29 KRESS Johanna 1996 SUI 1:13.21 0+4 1:11.09 0+4 2:24.30 30.10

  Herren Elite  

1 42 4510001 DAYER Bastien 1987 SUI 52.32 0+3 53.00 0+3 1:45.32

2 36 4510016 MATTER Stefan 1987 SUI 55.27 1+3 52.96 0+3 1:48.23 2.91
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WETTKAMPFJURY

TECHNISCHER DELEGIERTER SCHAER Stefan
WETTKAMPFLEITER MOSIMANN Marius
SCHIEDSRICHTER FREI Hans

WETTER

BEDINGUNGEN schön
SCHNEE hart-sulzig
LUFTTEMPERATUR 5,0 °C

1. Lauf 2. Lauf

KURSSETZER
VORLÄUFER

WEBER Ruedi
- A - KELLER  Markus
- B - KERNEN  Thomas

WEBER Ruedi
- A - KELLER  Markus
- B - KERNEN  Thomas

PISTE Lochstafel Demonhang Lochstafel Demonhang
START 1790 m 1790 m
ZIEL 1679 m 1679 m
HÖHENUNTERSCHIED 111 m 111 m
LÄNGE 700 m 700 m
HOMOLOGATION 9582/08/10 9582/08/10
TORE 17 17
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 17 17
STARTZEIT 10h00 12h15

LISTEN NR.519 F = 0
Anzahl Teilnehmer: 44, Anzahl NSA: 5
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Schweizermeisterschaften Telemark 

Sprint

Ergebnis

Christoph WengerChristoph WengerVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

30/03/2019  /  Saanenland (SUI)  /  Telemarkclub Gstaad 30/03/2019 um 15.31 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Zeiten Abstand

3 37 4510011 MICHEL Nicolas 1995 SUI 56.00 0+3 52.55 0+0 1:48.55 3.23

4 35 4510017 BENEY Romain 1997 SUI 55.28 0+3 56.19 0+3 1:51.47 6.15

5 21 4510018 MOSSET Maxime 1998 SUI 56.88 0+3 56.30 0+1 1:53.18 7.86

6 54 4530013 SNYDER Cory 1992 USA 58.30 1+3 56.85 0+3 1:55.15 9.83

7 49 BECKERBAUER Armin 1992 SUI 58.31 0+3 57.26 0+3 1:55.57 10.25

8 39 4510014 PROCUREUR Gaetan 1995 SUI 58.50 0+3 1:00.71 1+3 1:59.21 13.89

9 38 4220030 HATCHWELL Louis 1993 GBR 59.92 1+3 1:00.57 1+3 2:00.49 15.17

10 44 NIEDERBERGER Daniel 1985 SUI 1:01.55 0+3 1:01.42 0+3 2:02.97 17.65

11 45 AMEZ-DROZ Eric 1981 SUI 1:08.87 1+3 1:02.20 0+3 2:11.07 25.75

12 43 4480000 ISAEV Nikolay 1980 RUS 1:05.39 0+4 1:06.86 0+4 2:12.25 26.93

13 53 FALLET Christian 1972 SUI 1:10.28 0+3 1:06.92 0+3 2:17.20 31.88

14 48 SCHNEIDER Bruno 1985 SUI 1:10.02 1+4 1:09.50 0+4 2:19.52 34.20

15 51 FLÜCK Paul 1970 SUI 1:10.97 1+4 1:09.57 0+4 2:20.54 35.22

16 50 TRESCH Tino 1988 SUI 1:11.05 0+4 1:09.78 0+4 2:20.83 35.51

17 52 BANGERTER Urs 1983 SUI 1:09.94 0+4 1:11.10 0+4 2:21.04 35.72

  Nicht klassifizierte  

Nicht im Ziel - Lauf 1 (2)

9 FROWEIN Maxi 2006 GER DNF

46 FORRER Daniel 1981 SUI DNF

Disqualifizierte - Lauf 1 (1)

41 4510022 FASEL Bernard 1974 SUI DSQ

Nicht im Ziel - Lauf 2 (1)

47 BOVOLENTA Johann 1985 SUI 1:10.89 DNF

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Schweizermeisterschaften Telemark 

FUN Kategorie
Sprint

Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TECHNISCHER DELEGIERTER SCHAER Stefan
WETTKAMPFLEITER MOSIMANN Marius
SCHIEDSRICHTER FREI Hans

WETTER

BEDINGUNGEN schön
SCHNEE hart-sulzig
LUFTTEMPERATUR 5,0 °C

KURSSETZER
VORLÄUFER

WEBER Ruedi
- A - KELLER  Markus
- B - KERNEN  Thomas

- A - KELLER  Markus
- B - KERNEN  Thomas

PISTE Lochstafel Demohang
START 1790 m
ZIEL 1679 m
HÖHENUNTERSCHIED 111 m
LÄNGE 700 m
HOMOLOGATION 9582/08/10
TORE 17
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 17
STARTZEIT 10h00

LISTEN NR.519 F = 0
Anzahl Teilnehmer: 37, Anzahl NSA: 2

Christoph WengerChristoph WengerVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

30/03/2019  /  Saanenland (SUI)  /  Telemarkclub Gstaad 30/03/2019 um 15.33 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Strafe Zeiten Abstand

  Damen Fun  

1 63 SCHWAB Eveline 1985 SUI 0+3 1:06.20

2 64 WIEDERHOLD Jessica 1983 GER 5+1 1:12.75 6.55

3 60 LEUTENEGGER Salomé 1986 SUI 0+4 1:13.91 7.71

4 68 BUCHER Judith 1988 SUI 1+4 1:16.61 10.41

5 65 BRAND Barbara 1979 SUI 1+4 1:18.72 12.52

6 62 DURRER Franziska 1989 SUI 0+4 1:21.85 15.65

7 61 BRAND Susanne 1980 SUI 1+4 1:23.04 16.84

8 69 BOVOLENTA Chantal 1979 SUI 3+4 1:28.45 22.25

9 66 WEBER Helen 1969 SUI 13+4 2:05.65 59.45

  Herren Fun  

1 94 510012 SUMI Bruno 1973 SUI 0+3 1:00.10

2 81 WELTEN Martin 1971 SUI 0+0 1:02.82 2.72

3 93 BRAND Christof 1981 SUI 0+3 1:03.30 3.20

4 82 511203 ANNEN Michael 1985 SUI 4+1 1:04.52 4.42

5 88 BRAND André 1974 SUI 0+3 1:07.11 7.01

6 85 RYTER Bruno 1976 SUI 1+3 1:08.26 8.16

7 100 MOSIMANN Marius 1984 SUI 0+3 1:09.48 9.38
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WETTKAMPFJURY

TECHNISCHER DELEGIERTER SCHAER Stefan
WETTKAMPFLEITER MOSIMANN Marius
SCHIEDSRICHTER FREI Hans

WETTER

BEDINGUNGEN schön
SCHNEE hart-sulzig
LUFTTEMPERATUR 5,0 °C

KURSSETZER
VORLÄUFER

WEBER Ruedi
- A - KELLER  Markus
- B - KERNEN  Thomas

- A - KELLER  Markus
- B - KERNEN  Thomas

PISTE Lochstafel Demonhang
START 1790 m
ZIEL 1679 m
HÖHENUNTERSCHIED 111 m
LÄNGE 700 m
HOMOLOGATION 9582/08/10
TORE 17
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 17
STARTZEIT 10h00

LISTEN NR.519 F = 0
Anzahl Teilnehmer: 37, Anzahl NSA: 2
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Schweizermeisterschaften Telemark 

FUN Kategorie

Sprint

Ergebnis

Christoph WengerChristoph WengerVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

30/03/2019  /  Saanenland (SUI)  /  Telemarkclub Gstaad 30/03/2019 um 15.33 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Strafe Zeiten Abstand

8 97 ASCHILIER René 1974 SUI 0+4 1:09.58 9.48

9 86 LÜCHINGER Bruno 1984 SUI 0+4 1:09.86 9.76

10 99 DELLA TORRE Marco 1987 SUI 0+4 1:09.98 9.88

11 92 MÜLLER Thomas 1987 SUI 0+4 1:10.08 9.98

12 89 BIRCHER Sandro 1989 SUI 1+1 1:10.72 10.62

13 98 WELTEN Kurt 1973 SUI 0+3 1:11.96 11.86

14 101 WYSS Raphael 1983 SUI 0+4 1:12.62 12.52

15 80 DÄSTER Alexander 1983 SUI 0+4 1:12.79 12.69

16 87 ROTH Tim 1987 SUI 0+4 1:15.36 15.26

17 79 DELLA TORRE Adrian 1981 SUI 0+3 1:16.65 16.55

18 95 WIDMER Conroy 1971 SUI 4+4 1:17.75 17.65

19 77 RUFENER Christian 1962 SUI 4+4 1:19.87 19.77

20 91 BEETSCHEN Simon 1994 SUI 5+1 1:20.42 20.32

21 96 KUNZ Rene 1965 SUI 9+4 1:20.93 20.83

22 102 REICHENBACH Peter 1968 SUI 13+4 1:30.59 30.49

23 78 KAROLYI Sandor 1989 SUI 2+4 1:32.08 31.98

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (1)

76 OBERSON Jérôme 1980 SUI

Disqualifizierte (4)

67 KAROLYI Elisabeth 1983 SUI

75 HOYER Nick 1964 SUI

84 SUTER Daniel 1963 SUI

90 REINHARD Stefan 1982 SUI

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Schweizermeisterschaften Telemark 
Sprint

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TECHNISCHER DELEGIERTER SCHAER Stefan (SUI)
WETTKAMPFLEITER MOSIMANN Marius
SCHIEDSRICHTER FREI Hans

WETTER

BEDINGUNGEN schön
SCHNEE hart-sulzig
LUFTTEMPERATUR 5,0 °C

1. Lauf 2. Lauf

KURSSETZER
VORLÄUFER

WEBER Ruedi
- A - KELLER  Markus
- B - KERNEN  Thomas

WEBER Ruedi
- A - KELLER Markus
- B - KERNEN Thomas

PISTE Lochstafel Demohang  Lochstafel Demohang
START 1790 m 1790 m
ZIEL 1679 m 1679 m
HÖHENUNTERSCHIED 111 m 111 m
LÄNGE 700 m 700 m
HOMOLOGATION 9582/08/10 9582/08/10
TORE 17 17
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 17 17
STARTZEIT 10h00 12h15

LISTEN NR.519 ANGEWENDETER ZUSCHLAG: 32,37 BERECHNETER ZUSCHLAG: 32,37 F = 500
Anzahl Teilnehmer: 6, Anzahl NSA: 1

Christoph WengerChristoph WengerVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

30/03/2019  /  Saanenland (SUI)  /  Telemarkclub Gstaad SUI0071.010  /  30/03/2019 um 14.42 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

1 25 4515002 WENGER-REYMOND Amelie 1987 SUI 56.59 57.61 1:54.20 0,00

2 26 4515008 OEHRLI Simone 1989 SUI 1:00.09 1:00.06 2:00.15 5.95 26,05

3 30 4515011 AEGERTER Kim 1996 SUI 1:04.43 1:01.11 2:05.54 11.34 49,65

4 28 4515018 FASEL Christine 1978 SUI 1:06.54 1:04.77 2:11.31 17.11 74,91

5 27 4515017 SIERRO Ariane 1997 SUI 1:08.87 1:08.49 2:17.36 23.16 101,40

6 1 4515020 BENEY Elise 2001 SUI 1:10.89 1:10.69 2:21.58 27.38 119,88
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Schweizermeisterschaften Telemark 
Sprint

Zuschlagsberechnung

Christoph WengerChristoph WengerVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

30/03/2019  /  Saanenland (SUI)  /  Telemarkclub Gstaad SUI0071.010  /  30/03/2019 um 14.42 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Punkte 5 besten Lauf Punkte

10 besten im Ziel

1 25 4515002 WENGER-REYMOND Amelie 1987 SUI 0,00 0,00 0,00

2 26 4515008 OEHRLI Simone 1989 SUI 29,80 29,80 26,05

3 30 4515011 AEGERTER Kim 1996 SUI 63,04 63,04 49,65

4 28 4515018 FASEL Christine 1978 SUI 75,11 75,11 74,91

5 27 4515017 SIERRO Ariane 1997 SUI 119,90 119,90 101,40

6 1 4515020 BENEY Elise 2001 SUI 201,66 - -

  

5 besten Punkte am Start

1 25 4515002 WENGER-REYMOND Amelie 1987 SUI 0,00

2 26 4515008 OEHRLI Simone 1989 SUI 29,80

3 30 4515011 AEGERTER Kim 1996 SUI 63,04

4 28 4515018 FASEL Christine 1978 SUI 75,11

5 27 4515017 SIERRO Ariane 1997 SUI 119,90

 (DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert)

TOTAL

(B) Punkte der 5 besten am Start 287,85

(A) Punkte der 5 besten unter den ersten 10 287,85

(C) Punkte des Laufs dieser Teilnehmer 252,01

  

Berechneter Zuschlag (A + B - C) = 323,69 / 10 32,37

(Z) Wert 0,00

Rundstreckenaddierer 0,00

Auferlegte Zuschlag 32,37

  

Technischer Delegierter
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Schweizermeisterschaften Telemark 
Sprint

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TECHNISCHER DELEGIERTER SCHAER Stefan
WETTKAMPFLEITER MOSIMANN Marius
SCHIEDSRICHTER FREI Hans

WETTER

BEDINGUNGEN schön
SCHNEE hart-sulzig
LUFTTEMPERATUR 5,0 °C

1. Lauf 2. Lauf

KURSSETZER
VORLÄUFER

WEBER Ruedi
- A - KELLER  Markus
- B - KERNEN  Thomas

WEBER Ruedi
- A - KELLER Markus
- B - KERNEN Thomas

PISTE Lochstafel Demohang  Lochstafel Demohang
START 1790 m 1790 m
ZIEL 1679 m 1679 m
HÖHENUNTERSCHIED 111 m 111 m
LÄNGE 700 m 700 m
HOMOLOGATION 9582/08/10 9582/08/10
TORE 17 17
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 17 17
STARTZEIT 10h00 12h15

LISTEN NR.519 ANGEWENDETER ZUSCHLAG: 5,00 BERECHNETER ZUSCHLAG: 2,26 F = 500
Anzahl Teilnehmer: 10, Anzahl NSA: 4

Christoph WengerChristoph WengerVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

30/03/2019  /  Saanenland (SUI)  /  Telemarkclub Gstaad SUI0072.010  /  30/03/2019 um 14.59 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

1 42 4510001 DAYER Bastien 1987 SUI 52.32 53.00 1:45.32 0,00

2 36 4510016 MATTER Stefan 1987 SUI 55.27 52.96 1:48.23 2.91 13,82

3 37 4510011 MICHEL Nicolas 1995 SUI 56.00 52.55 1:48.55 3.23 15,33

4 35 4510017 BENEY Romain 1997 SUI 55.28 56.19 1:51.47 6.15 29,20

5 21 4510018 MOSSET Maxime 1998 SUI 56.88 56.30 1:53.18 7.86 37,31

6 54 4530013 SNYDER Cory 1992 USA 58.30 56.85 1:55.15 9.83 46,67

7 39 4510014 PROCUREUR Gaetan 1995 SUI 58.50 1:00.71 1:59.21 13.89 65,94

8 38 4220030 HATCHWELL Louis 1993 GBR 59.92 1:00.57 2:00.49 15.17 72,02

9 43 4480000 ISAEV Nikolay 1980 RUS 1:05.39 1:06.86 2:12.25 26.93 127,85

  Nicht klassifizierte  

Disqualifizierte - Lauf 1 (1)

41 4510022 FASEL Bernard 1974 SUI DSQ

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Schweizermeisterschaften Telemark 
Sprint

Zuschlagsberechnung

Christoph WengerChristoph WengerVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

30/03/2019  /  Saanenland (SUI)  /  Telemarkclub Gstaad SUI0072.010  /  30/03/2019 um 14.59 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Punkte 5 besten Lauf Punkte

10 besten im Ziel

1 42 4510001 DAYER Bastien 1987 SUI 0,00 0,00 0,00

2 36 4510016 MATTER Stefan 1987 SUI 2,50 2,50 13,82

3 37 4510011 MICHEL Nicolas 1995 SUI 0,00 0,00 15,33

4 35 4510017 BENEY Romain 1997 SUI 23,18 23,18 29,20

5 21 4510018 MOSSET Maxime 1998 SUI 68,02 - -

6 54 4530013 SNYDER Cory 1992 USA 54,76 - -

7 39 4510014 PROCUREUR Gaetan 1995 SUI 47,75 47,75 65,94

8 38 4220030 HATCHWELL Louis 1993 GBR 109,74 - -

9 43 4480000 ISAEV Nikolay 1980 RUS 127,86 - -

  

5 besten Punkte am Start

1 42 4510001 DAYER Bastien 1987 SUI 0,00

3 37 4510011 MICHEL Nicolas 1995 SUI 0,00

2 36 4510016 MATTER Stefan 1987 SUI 2,50

4 35 4510017 BENEY Romain 1997 SUI 23,18

7 39 4510014 PROCUREUR Gaetan 1995 SUI 47,75

 (DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert)

TOTAL

(B) Punkte der 5 besten am Start 73,43

(A) Punkte der 5 besten unter den ersten 10 73,43

(C) Punkte des Laufs dieser Teilnehmer 124,29

  

Berechneter Zuschlag (A + B - C) = 22,57 / 10 2,26

(Z) Wert 0,00

Rundstreckenaddierer 0,00

Auferlegte Zuschlag (2,26) 5,00

  

Technischer Delegierter


